
2021 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

ノックスドール製品価格改定のお知らせ 

ノックススドール日本総代理店 

 

 

TEL:03-3918-3100 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで弊社では、様々なコスト上昇を吸収するべく努力を重ね製品価格を据え置いてまいりました。しかしなが

ら、昨今の原材料価格や国内外物流コストの高騰により、もはや自助努力では吸収しきれず、製品の品質や安定供

給を維持することが限界に近づいております。 

つきましては、高品質な製品を安定的に供給させて頂く為に、一部製品価格の改定をお願いする次第でございます。

誠に心苦しい限りではございますが、価格改定のやむなきに至りました事情を何とぞご賢察賜り、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

弊社は、「モノの延命」をコンセプトに、持続可能な社会の実現に貢献できる製品の提供に努めます。引き続きのご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象商品と価格改定率 

ケミカル品で 5～15% 、施工用品（1ℓガン、延⾧ノズル、水性製品用の撹拌棒）で 10～30％程度値上げ

させて頂きます。 

2. 実施時期 

  ２０２２年１月より 

3. 問合せ先 

ご不明な点がございましたら弊社までご連絡ください。 

以上 


